Rozpo ¢et Obce JaroSov nad Nezarkou na rok 2014

PFrijmy

odv étvi

text

PFijmy da nové

1111
1112
1113
1121
1211
1337
1341
1343
1344
1345
1351
1361
1511

Celkem

Dan z pfijmu FO - zav.€innost

Dan z pfijmu FO - sam.vyd.¢innost

Dan z pfijmu FO - zvl.sazba

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
Poplatek ze pst

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovaci kapacity

Odvod vytézku provozovani loterii
Spravni poplatky

Dar z nemovitosti

Mezisou cet

PFijmy vlastni

1031
2310
2321
2341
3319
3412
3612
3613
3632
3639
3722
6171
6310

Celkem

Péstebni ¢innost - lesy

Pitna voda

Odvéadéni a ¢is.odpad.vod a nakladani s kaly
Rybniky

Ost.zalezZitosti kultury
Télovychova

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi
Pohfebnictvi

Komunalni sluzby a izemni rozvoj
Svoz odpadu

Mistni sprava

PFijmy z arokd

Mezisou cet

PFijmy kapitélové

6171

Celkem

Dotace
4112

Celkem

Mistni sprava

Mezisou cet

Dotace ze statniho rozpod¢tu na statni spravu

Mezisou cet

CELKEM PRIiJMY

tis. K&

2200,0
150,0
250,0

2 400,0

4 400,0
580,0

21,0
3,0

2,0

2,0
57,0
10,0

1 600,0

11 675,0

600,0
298,0
410,0
33,0
9,0
90,0
460,0
110,0
102,0
16,0
120,0
63,0
50,0

23610

500,0
500,0

199,0

199,0

14 735,0



Vydaje

odv étvi

text

Vydaje b ézné

1031
2144
2212
2310
2321
2341
3113
3313
3314
3319
3349
3399
3412
3612
3613
3631
3632
3635
3639
3721
3722
3723
3745
5512
6112
6171
6310
6399

Celkem

Péstebni ¢innost - lesy

Obchod

Silnice

Pitnd voda

Odpadni vody a kanalizace

Vodni dila v zemédél.krajiné-rybniky
Skolstvi

Film.tvorba,distr.,kina

Knihovna

Kultura

Zpravodaj

SPOZz

Télovychova

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohfebnictvi

Uzemni planovani

Mistni hospodarstvi

Shér a svoz nebezpecnych odpadu
Sbér a svoz komunélniho odpadu
Shér a svoz ostatniho odpadu - PET,sklo
Verfejna zelen

Hasici

Zastupitelstvo

Mistni sprava (sprava obce vseobecné)
Finan¢ni operace

Ost.finanéni operace

Mezisou cCet

Vydaje kapitalové

2212
2219
2321
3412
3722
5512
6171

Celkem

Financovani

odv étvi

8115

Celkem

Vyvéseno:
Sejmuto:

Silnice - most Kruplov

Chodniky ZdeSov

Propojeni kanalizace

Zatepleni sokolovny

Shér a svoz kom.odpadu-pfemisténi sb.dvora
PO - nakup oj.has.auta

Mistni sprava - koupé pozemki

Mezisou cet

CELKEM VYDAJE

text
zapojeni prebytku hospodareni z min.let

Mezisou cet

CELKEM FINANCOVANI

20.11.2013
16.12.2013

tis. K¢

745,0
77,3
1410,0
64,0
50,0
50,0
720,0
15
296,7
104,0
30,0
40,0
585,0
256,0
50,0
350,0
117,0
200,0
58,0
10,0
814,5
40,0
232,0
47,0
877,0
2631,0
20,0
150,0

10 026,0

4.800,0
1 000,0
1 000,0
1 000,0
300,0
150,0
100,0

8 350,0
18 376,0

tis. K&
3641,0

3641,0

3641,0



